
Sportovní odpoledne 
s profesionálními trenéry 

Těšíme se na Vás 

Kdy? 7. 11. 2024 od 14.30 do 17 hodin

Kde ? v tělocvičně Školy Jaroslava Ježka, Loretánská 19, Praha 1

Aplikované pohybové aktivity jsou svobodným 

prostředím, kde hledáme způsob řešení, nikoliv 
důvody, proč to nejde… 

Kromě cvičení se můžete dozvědět odpovědi na otázky o sportování dětí se zrakovým omezením:

• Rádi  byste se svým dítětem, které má  zrakový handicap, sportovali a nevíte jak na to?

• Nevíte jaké sportovní aktivity zvolit či jak podpořit jeho nadání? 

• V současné době můžete zdarma využít odborné poradenství konzultantů Centra aplikovaných pohybových aktivit (APA) nejen pro Vás,

ale i pro školu a školku, kterou Vaše dítě navštěvuje.

• Naše SPC se stalo součástí projektu, který finančně zaštítila nadace Světluška.

Přijďte si zasportovat společně se svými dětmi a zažít aktivní  sportovní odpoledne, 

které připraví konzultanti  APA.

Cílem projektu konzultanti APA je zlepšit u dětí vztah ke sportu, nevyčleňovat žáky se zrakovým znevýhodněním z tělesné výchovy na školách a umožnit jim 
zažívat radost z pohybu a z pohybových aktivit nastavených dle jejich individuálních možností.


